ＮＥＷＳＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥ

２０１３年３月２６日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)各 位

この件についてのお問合せ先は、

社長室 経営計画・コーポレートコミュニケーション部

℡043-212-6477

http://www.ministop.co.jp

ミニストップのコーヒー豆がお菓子に！

オリジナルコーヒー豆を使用したお菓子を初めて発売いたします

ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行、以下ミニストップ）は、２０１３年

３月２７日(水)より、店内で提供する「M’s STYLE COFFEE」の豆を使用したお菓子を、国内のミニストップ

(２０１３年２月末現在：２，１９２店)にて発売いたしますのでお知らせいたします。

ミニストップでは、２００９年１０月より、店内でドリップしたコーヒーを他社に先駆けて発売しております。

２０１０年１１月より、コーヒーブランドとして「M’s STYLE COFFEE」を立ち上げ、現在、「ホットコーヒー

(１５０円)」「アイスコーヒー(１５０円)」「ソフデコ(バニラ味：１９８円)」の３種類を提供しております。

登場から３年半が経過し、新たにホットコーヒーに使用している４種類のコーヒー豆を使用したお菓子を

発売いたします。今回発売するのは、コーヒーとも相性のよいチョコケーキとクッキーです。砕いた豆をその

まま使用しているため、コーヒーの香りと風味を感じられるのが特徴です。ミニストップのこだわりのコーヒー

と一緒にお召し上がりいただくと、より、香りと風味が引き立ちます。

------------------

《商品ラインアップ》

------------------

■商品名：MINIきぶん洋菓子倶楽部 コーヒー豆とアーモンドのチョコケーキ

■価格 ：１３０円

■発売地区：全国

砕いたコーヒー豆とチョコを合わせた、しっとり濃厚なビターチョコケーキに、

アーモンドをトッピング。季節限定のコーヒーチョコケーキです。

■商品名：MINIきぶん洋菓子倶楽部 コーヒー豆のほろほろクッキー

■価格 ：１３０円

■発売地区：全国

砕いたコーヒー豆を練り込み、ほろほろとした食感とコーヒーの香りが楽しめ

るクッキーです。